
ú • 1 Vysocina I
- . er67,ishddKku pkikazce: 148689

" Číslo dodatku přikazníka: KUJIPP1.NSGD

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 145304
„Výkon koordinátora BOZP pro stavbu II/353 Stáj - Zhoř, I. stavba“ 

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Příkazce:
Se sídlem:
Zastoupený:
K podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „příkazce“)

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Irena Šedová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4 200 134 239/6800
70890749

1.2. Přikazník:
adresa:
zástupce pro věci smluvní:
IČO:
DIČ:
peněžní ústav:
číslo účtu:
(dále jen „přikazník“)

Arrano Group s.r.o.
Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc
Mgr. Svatava Hrubá, obchodní ředitelka 
26792303
CZ26792303
Komerční banka a.s.
107-5200430227/0100

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s článkem 4, odst. 4.2. Příkazní smlouvy dohodly na této změně 
smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o 
změnu termínů plnění díla.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Příkazní smlouvy - číslo příkazce 145304, č. přikazníka 21064 
uzavřené dne 21. 9. 2021 na akci „Výkon koordinátora BOZP pro stavbu II/353 Stáj - Zhoř, I. 
stavba“ (dále jen „Příkazní smlouva“), je změna termínů plnění z důvodu změny termínů realizace 
stavby 11/353 Stáj - Zhoř, I. stavba (ukončení řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže).

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy:

Článek 4 - Čas plnění

4.1. Přikazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Strana 1 (celkem 3)



Předpokiádané termíny stavebních prací:
Zahájení realizace I. stavby - předání staveniště
Zprovoznění L stavby, předčasné užívání stavby (I. etapa)
Zprovoznění I. stavby, předčasné užívání stavby (II. etapa) 
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části

předpoklad 05/2021
do 31.10.2021
do 31.8.2022
do 30. 11.2022

4.2. Přikazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě předávacího 
protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení doložené 
protokolem o odstranění vad a nedodělků. Předpokládaný termín dokončení činností je 11/2022. Čas 
plnění zahrnuje 19 stavebně realizačních měsíců. Doba plnění může být zkrácena nebo prodloužena 
s ohledem na realizaci výstavby. V takovém případě bude úměrně snížena nebo zvýšena odměna 
přikazníka na základě ceny za měsíční plnění.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Článek 4 - Čas plnění

4.1. Přikazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Termíny stavebních prací:
Zahájení realizace I. stavby - předání staveniště
Zprovoznění I. stavby, předčasné užívání stavby (I. etapa)
Zprovoznění I. stavby, předčasné užívání stavby (II. etapa) 
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části

03/2022
do 31. 07. 2022
do 31. 10. 2022
do 31. 01. 2023

4.2. Přikazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě předávacího 
protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení doložené 
protokolem o odstranění vad a nedodělků. Předpokládaný termín dokončení činností je 01/2023. Čas 
plnění zahrnuje 11 stavebně realizačních měsíců. Doba plnění může být zkrácena nebo prodloužena 
s ohledem na realizaci výstavby. V takovém případě bude úměrně snížena nebo zvýšena odměna 
přikazníka na základě ceny za měsíční plnění.

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající z Příkazní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Příkazní smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým 
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Strana 2 (celkem 3)



4.5 Tento dodatek k Příkazní smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží tři výtisky příkazce a jeden přikazník.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě podrobně seznámily 
a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzuji svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne
20 10, »

V Olomouci dne /3 70 20,2/

Přikazník:Příkazce:

náměstek hejtmana
ing. Qálibor Alter 
jedatel společností

ARRANO M
- 779 00

8.26792303

45 46

Kraj vysočina j
23*3 1 882/57, 586 01 I 1

Strana 3 (celkem 3)


